



UNIDAD DE ANÁLISIS FINANCIERO (UAF)

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2018-69

Unidad de Análisis Financiero

Nro. Contrato / Año: 69/18 18889279
 Fecha: 28/05/2018 a 04/06/2018
 Descripción: ADQUISICIÓN DE VARIOS IMPRESOS PARA LA UAF / UAF-CM-03-011-2018
 Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: Logomarca, SA RNC-101162058
 Nombre Comercial: Logomarca, SA
 Domicilio Comercial: Avenida Romulo Betancourt, 1210 Tel: 809-535-8445

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2018-CMC-6 Certificación Contraloría:
 Anticipo: RD\$ 0 Retención%:
 Ampliación %: 0 Total: RD\$ 184,817.50
 Observaciones:
 Modalidad Pago: Crédito a 15 días
 LOS ARTES DEBEN DE SER REVISADOS Y APROBADOS ANTE DE IMPRIMIR.

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig	
1	Mouse Pad con logo.	100	ud	RD	195.00	19,500.00	0.00	3,510.00	
								Total Otros Impuestos	0.00
								Subtotal Moneda Original	23,010.00
Observación:									
2	Bolígrafos con logo plateado y azul.	200	ud	RD	45.00	9,000.00	0.00	1,620.00	
								Total Otros Impuestos	0.00
								Subtotal Moneda Original	10,620.00
Observación:									
3	Carpeta en piel negra con logo gravado.	15	ud	RD	850.00	12,750.00	0.00	2,295.00	
								Total Otros Impuestos	0.00
								Subtotal Moneda Original	15,045.00
Observación:									
4	Podium Institucional en acrílico (con frente en metal o acrílico craquelado) con logo impreso.	2	ud	RD	29,750.00	59,500.00	0.00	10,710.00	
								Total Otros Impuestos	0.00
								Subtotal Moneda Original	70,210.00
Observación:									

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
 Nombre y Apellido



Firma
 Nombre y Apellido



UNIDAD DE ANÁLISIS FINANCIERO (UAF)

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2018-69

Unidad de Análisis Financiero

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Carnet Institucional para colaboradores de nuevo ingreso, tiro y retiro con foto y logo integrado.	45	ud	RD	165.00	7,425.00	0.00	1,336.50
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 8,761.50
Observación:								
6	Cordones porta carnet con logo.	150	ud	RD	105.00	15,750.00	0.00	2,835.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 18,585.00
Observación:								
7	Bolso en papel para regalo con logo tamaño	150	ud	RD	88.00	13,200.00	0.00	2,376.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 15,576.00
Observación:								
8	Chupi azul y plateado con logo.	100	ud	RD	195.00	19,500.00	0.00	3,510.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 23,010.00
Observación:								
								Subtotal RD\$ 156,625.00
								Total ITBIS 28,192.50
								Total Descuentos 0.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Total 184,817.50

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido



Firma
Nombre y Apellido



UNIDAD DE ANÁLISIS FINANCIERO (UAF)

Sistema Integrado de Gestión Financiera


Orden de Compra-OR-2018-69

Unidad de Análisis Financiero

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	100	Calle Federico Henríquez y Carvajal No. 11, Gazcue, Santo Domingo,	28/05/2018
2	200	Calle Federico Henríquez y Carvajal No. 11, Gazcue, Santo Domingo,	28/05/2018
3	15	Calle Federico Henríquez y Carvajal No. 11, Gazcue, Santo Domingo,	28/05/2018
4	2	Calle Federico Henríquez y Carvajal No. 11, Gazcue, Santo Domingo,	28/05/2018
5	45	Calle Federico Henríquez y Carvajal No. 11, Gazcue, Santo Domingo,	28/05/2018
6	150	Calle Federico Henríquez y Carvajal No. 11, Gazcue, Santo Domingo,	28/05/2018
7	150	Calle Federico Henríquez y Carvajal No. 11, Gazcue, Santo Domingo,	28/05/2018
8	100	Calle Federico Henríquez y Carvajal No. 11, Gazcue, Santo Domingo,	28/05/2018

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Maria Cotilla P.
Nombre y Apellido




Firma
Juan Diego
Nombre y Apellido